

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI*

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 9.10.2017r.

przez Radną/Radnego: Annę Chimelską

w sprawie: przebranie na rzecz powiatu krosznieńskiego 500 tys zł na zakup niezbędnego sprzętu medycznego, który pozwoli na funkcjonowanie szpitala w powiecie krosznieńskim - powtórne interpelacja

Treść wniosku/interpelacji:

W związku z otrzymaną odmową na mój wniosek o wsparcie szpitala krosznieńskiego, zwracam się powtórnie o pilne wsparcie finansowe powiatu krosznieńskiego w wysokości 500 zł na zakup sprzętu do szpitala powiatowego. Dział samorząd powiatu krosznieńskiego miasto Gubin oraz Gmina Krosno Odrzańskie z fundem odbudowują opiekę szpitalną na terenie naszego powiatu. Przewidywane na ten cel już w tym roku kilka milionów złotych, ale ich możliwości są ograniczone, a podlega NFZ mieszkańcy - najuboższe. Mieszkańcy powiatu krosznieńskiego to mieszkańcy województwa, a ich zdrowie i życie jest najważniejsze.

Propozycja załatwienia sprawy:
(wypełnić w przypadku wniosku)

Anna Chimelska

(podpis)



Zielona Góra, 19 października 2017 r.

DZ.I.0003.13.2017

W P L Y N E Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku26-10-2017
Nr rej. 1823 ilość zał.Podpis Jm
Szanowna Pani Radna,Pani
Anna Chinalska
Radna
Województwa Lubuskiego

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną 9 października 2017 r. podczas XXXVIII zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego stanowiącą ponowny wniosek o przekazanie na rzecz powiatu krośnieńskiego 500 tys. zł na zakup sprzętu medycznego do Szpitala w Krośnie Odrzańskim podaję, co następuje.

Sprawa udzielenia przedmiotowej pomocy finansowej zostanie przeanalizowana przez Zarząd Województwa Lubuskiego na posiedzeniu dotyczącym projektu budżetu na 2018 rok, nad którym prace już się rozpoczęły. Niemniej jednak raz jeszcze pragnę zasygnalizować, że z uwagi na zapotrzebowanie na zakup sprzętu i inwestycje zgłoszone przez podległe Województwu podmioty lecznicze, uwzględnienie tych potrzeb będzie realizowane w pierwszej kolejności.

Jednocześnie uprzejmie wskazuję, że z informacji przekazanej przez Pana Piotra Brombera, p.o. Dyrektora Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze, wynika, że płatnik planuje przeprowadzenie konkursów ofert w celu zakontraktowania na obszarze powiatu krośnieńskiego świadczeń w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie chorób wewnętrznych i pediatrii. Ponadto w chwili obecnej LOW NFZ przeprowadza analizę dostępności na ww. obszarze do świadczeń realizowanych w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej. W jej wyniku zostanie podjęta decyzja dotycząca ogłoszenia uzupełniających konkursów ofert.

Należy również wskazać, że na mocy zarządzenia Prezesa Rady Ministrów, Szpital w Krośnie Odrzańskim otrzyma dotację w wysokości 1,2 mln zł na zakup sprzętu medycznego.

W związku z powyższym, podmiot zarządzający Zachodnim Centrum Medycznym Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim przede wszystkim winien poczynić wszelkie starania celem zwiększenia kontraktu z NFZ.

Z poważaniem,